
Usnesení č. 64/2007 

1.  

Zastupitelstvo obce rozhodlo o projednání dalších rozpočtových opatření při doúčtování 

kalendářního roku 2007. 

2.  

Zastupitelstvo obce rozhodlo o přijetí rozpočtového provizoria na období od 1. 1. 2008 do doby 

schválení rozpočtu na rok 2008, ve kterém bude za rozpočet pro rok 2008 považována 1/3 

skutečných výdajů roku 2007. 

Usnesení č. 63/2007 

Zastupitelé schválili Vnitřní směrnici č. 1/2007 pro zadávání zakázek malého rozsahu. 

Usnesení č. 62/2007 

Zastupitelé rozhodli prodat pozemky p.č. 40/2, p.č. 35/2, část p.č. 514/1, v ceně 50 Kč/m2. Veškeré 

výdaje s převody nemovitostí uhradí manželé Říhovi. 

Usnesení č. 61/2007 

Zastupitelstvo přijalo „Vlastní hodnocení Mateřské školy Zahrádky za školní rok 2006 – 2007“. 

Usnesení č. 60/2007 

Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou čerpání neinvestičních příspěvků obce 

Mateřské škole Zahrádky. 

Usnesení č. 59/2007 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí Příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku Obce 

Zahrádky ke dni 31. 12. 2007 a k jejímu zahájení. 

Usnesení č. 58/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o státní příspěvek na ozdravná protiradonová opatření z 

Radonového programu ČR v r. 2007 pro vodovod v Horních Dvorcích. 

Usnesení č. 57/2007 

Zastupitelé přijali záměr prodat části pozemků p. č. 40/2 o výměře 8 m2, která zasahuje do části 

garáže, p. č. 35/2 o výměře 10 m2, která zasahuje do prostoru zahrady a části pozemku p. č. 514/1. 

Usnesení č. 56/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova na rekonstrukci místní 

komunikace 6c. 

Usnesení č. 55/2007 

Zastupitelé rozhodli vyhovět žádosti o vyznačení jezdecké stezky. 

Usnesení č. 54/2007 

Zastupitelé rozhodli podat členskou přihlášku do Sdružení místních samospráv České republiky o.s. 



Usnesení č. 53/2007 

Zastupitelé rozhodli o podání žádostí o dotace z rozpočtu kraje v rámci POV 2008 na úroky z úvěru 

KČOV a na dopravní značení. 

Usnesení č. 52/2007 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 2/2007. 

Usnesení č. 51/2007 

Zastupitelé rozhodli neprodávat akcie České spořitelny a.s. 

Usnesení č. 50/2007 

Zastupitelé vzali na vědomí podání žádosti o grant spolufinancovaný prostřednictvím Finančního 

mechanismu EHP/Norska na sub-projekt „Modernizace a vybavení Mateřské školy Zahrádky" a 

schválili dofinancování sub-projektu v případě získání grantu. 

Usnesení č. 49/2007 

Zastupitelé rozhodli prodat část pozemku p.č. 514/1 v k. ú. Horní Dvorce, za cenu 50,- Kč/m2 s 

podmínkou úhrady veškerých výdajů souvisejících s převodem této nemovitosti kupujícím. 

Usnesení č. 48/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o grant na podporu jednotek SDH. 

Usnesení č. 47/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žalobu na dlužníka za nezaplacenou náhradu nákladů řízení právního 

zástupce Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 46/2007 

Zastupitelé schválili zřízení jednotky požární ochrany obce kategorie JPO – V. jako organizační složku 

obce. 

Usnesení č. 45/2007 

Zastupitelé přijali záměr prodat část pozemku p.č. 514/1 v k.ú. Horní Dvorce. 

Usnesení č. 44/2007 

Zastupitelé rozhodli vypovědět smlouvu s fy. Johanka školkařské středisko, Kamenice nad Lipou na 

údržbu zeleně. 

Usnesení č. 43/2007 

Zastupitelé rozhodli rozšířit služby Obce o možnost odběru obědů v ceně 45,- Kč. 

Usnesení č. 42/2007 

Zastupitelé rozhodli nevyhovět žádosti pana Kolmana o zřízení věcného břemene a daný problém 

vyřešit písemnou dohodou. 

Usnesení č. 41/2007 

Zastupitelé rozhodli neprodat pozemek p.č. 128. 



Usnesení č. 40/2007 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2007. 

Usnesení č. 39/2007 

Zastupitelé rozhodli o uzavření smlouvy s firmou Kazava na opravu střechy MŠ. 

Usnesení č. 38/2007 

Zastupitelé přijali záměr prodat pozemek p.č. 128. 

Usnesení č. 37/2007 

Zastupitelé vzali na vědomí přidělení neinvestičního příspěveku na realizaci projektu „Řemeslná a 

Výtvarná dílna“ ve výši 35.000,- Kč. 

Usnesení č. 36/2007 

Zastupitelé rozhodli odprodat pozemek p.č. 391/3 a odkoupit část pozemku p.č. 388/1 ve stejné 

finanční hodnotě, veškeré výdaje s převody nemovitostí uhradí firma Rybářství Telč a.s. 

Usnesení č. 35/2007 

Zastupitelé schválili závěrečný účet Obce Zahrádky za rok 2006 bez výhrad. 

Usnesení č. 34/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o odložení termínu zhotovení dopravního značení do konce roku 

2008. 

Usnesení č. 33/2007 

Zastupitelé schválili rozšíření služeb Obce Zahrádky o půjčování stolů občanům za poplatek 20 

Kč/ks/den. 

Usnesení č. 32/2007 

Zastupitelé rozhodli prominout poplatek za užívání obecního pozemku paní Elišce Novotné. 

Usnesení č. 31/2007 

Zastupitelé přijali záměr prodat pozemek p.č. 391/3 v k.ú. Horní Dvorce. 

Usnesení č. 30/2007 

Zastupitelé vzali na vědomí přijetí dotací a pověřují starostu obce jednáním o uzavření smlouvy o dílo 

na opravu střechy. 

Usnesení č. 29/2007 

Zastupitelé přijali výroční zprávu Obecní knihovny Zahrádky za rok 2006. 

Usnesení č. 28/2007 

Zastupitelstvo rozhodlo neprodávat akcie České spořitelny, a.s. 

 

 



Usnesení č. 27/2007 

Zastupitelé rozhodli odstoupit od smlouvy o smlouvě budoucí uzavřené mezi Obcí Zahrádky a p. 

Mojmírem Paulátem, bytem Strmilov 315. 

Usnesení č. 26/2007 

Zastupitelé rozhodli nepronajmout pozemek p.č. 2241 v k.ú. Zahrádky p. Doskočilovi za podmínek 

uvedených v žádosti. 

Usnesení č. 25/2007 

Zastupitelé přijali výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 2006. 

Usnesení č. 24/2007 

Zastupitelé přijali výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 2006. 

Usnesení č. 23/2007 

Zastupitelé rozhodli o poskytnutí neinvestičního transferu SDH ve výši 20 000 Kč na základě 

předložených účetních dokladů. 

Usnesení č. 22/2007 

Zastupitelstvo rozhodlo povolit paní Ing. Michaele Dubové, Horní Dvorce 1, bezúplatné užívání 

pozemku p. č. 514/3 v k. ú. Horní Dvorce jako zázemí stavby na pozemku p. č. 4/3 pro období od 

března do listopadu 2007. 

Usnesení č. 21/2007 

Zastupitelé rozhodli podat žádost o dotaci z POV z dotačního titulu č. 2 Podpora zapojení dětí a 

mládeže do komunitního života v obci. 

Usnesení č. 20/2007 

Zastupitelé schválili Obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 1/2007 o systému shromaždování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu, vznikajícího na území obce, 

včetně systému nakládání se stavebním odpadem. 

Usnesení č. 19/2007 

Zastupitelé schválili vyhlášení nového kola výběrového řízení pro poskytování úvěrů z Fondu rozvoje 

bydlení pro rok 2007 dle Obecně závazné vyhlášky č. 12/2000, ve znění dodatku č. 1. 

Usnesení č. 18/2007 

Zastupitelé schválili dodatek č. 1 k Obecně závazné vyhlášce č. 12/2000. 

Usnesení č. 17/2007 

Zastupitelé přijali zprávu o způsobu využití státní půjčky Fondu rozvoje bydlení. 

Usnesení č. 16/2007 

Zastupitelé schválili rozpočtový výhled obce Zahrádky na rok 2008 a 2009. 

 



Usnesení č. 15/2007 

Zastupitelé schválili rozpočet obce Zahrádky na rok 2007 jako přebytkový. 

Usnesení č. 14/2007 

Zastupitelstvo rozhodlo neodkoupit 16 ks laťkových bedýnek od občanského sdružení „Na dobrých 

cestách“. 

Usnesení č. 13/2007 

Zastupitelstvo rozhodlo podat 2 žádosti o neinvestiční dotace na provoz výtvarné dílny. 

Usnesení č. 12/2007 

Zastupitelstvo obce se ztotožňuje s textem „Petice proti diskriminaci obyvatel venkova“ organizované 

Spolkem pro obnovu venkova České republiky a tuto iniciativu podporuje. 

Usnesení č. 11/2007 

Zastupitelé přijali záměr pronajmout pozemek p.č. 2241 v k.ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 10/2007 

Zastupitelé rozhodli poskytnout finanční příspěvek ZO ČSŽ do výše 2.500,- Kč na základě 

předložených kopií daňových dokladů. 

Usnesení č. 9/2007 

Zastupitelé rozhodli pověřit správou lesů p. Richarda Kováře. 

Usnesení č. 8/2007 

Zastupitelstvo schválilo „Zápis o výsledku řádné inventarizace majetku Obce Zahrádky provedené ke 

dni 31. 12. 2006“ ze dne 7. 2. 2007. 

Usnesení č. 7/2007 

Zastupitelstvo obce přijímá Výroční zprávu o činnosti Obce Zahrádky v oblasti poskytování informací v 

roce 2006 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 

Usnesení č. 6/2007 

Zastupitelé přijali rozpočtové opatření č. 3/2006. 

Usnesení č. 5/2007 

Zastupitelé schválili změnu v seznamu poskytovaných služeb Obcí. 

Usnesení č. 4/2007 

Zastupitelé pověřují starostu obce ing. Josefa Kohouta a místostarostu ing. Miroslava Urbánka 

zastupováním k přijímání prohlášení o uzavření manželství. 

Usnesení č. 3/2007 

Zastupitelé schválili Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině č.j. 307/2002 ze dne 1. 10. 2002 příspěvkové 

organizace Obce Zahrádky, Mateřské školy Zahrádky, okres Jindřichův Hradec, IČ: 70 98 66 57. 

 



Usnesení č. 2/2007 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávy finančního výboru. 

Usnesení č. 1/2007 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

 


